
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 58 del 01/08/2014 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA
DEL 7 AGOSTO 2014 ALLE ORE 9:30

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/5/2011;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per 
la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA
Di convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, nella solita sala delle adunanze, 
sita presso la sede del Palazzo Municipale, per il GIORNO 7 AGOSTO ALLE ORE 9,30  per la 
trattazione del seguente ordine del giorno:
1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
2. REGOLAMENTO  DI  GESTIONE  DEI  RIFIUTI  SOLIDI  URBANI,  DEI  RIFIUTI 
PERICOLOSI, DEGLI IMBALLAGGI E DEI RIFIUTI DI IMBALLAGGIO NELL'ARO LE/11 – 
CARTA DEI SERVIZI – PRESA D'ATTO ED APPROVAZIONE;
3. ACQUISIZIONE  AL  PATRIMONIO  COMUNALE  DI  AREE  DESTINATE  A 
“STANDARD” URBANISTICO E URBANIZZAZIONI “PRIMARIE” (PARCHEGGI PUBBLICI 
–  STRADE)  RICOMPRESE  ALL'INTERNO  DELL'EX  “COMPARTO  5”  DEL  P.D.F.  DI 
FELLINE – ATTO DI INDIRIZZO;
4. RICHIESTA ISTITUZIONE DEL “TRIBUNALE DEL BASSO SALENTO”

Alliste lì, 01/08/2014
 IL PRESIDENTE

f.to DOTT.ANGELO CATAMO

(Decreto  n.___ del 01/08/2014 )  -  pag. 1  di 1  


